[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.12.2014 г.    №  350

                          г. Богучар

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 19.04.2012 № 188 «О Положении об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом городского поселения – город Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 19.04.2012 № 188 «О Положении об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района» следующее дополнение:

В приложении 1 к решению «Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района»:
1.1. Подпункт 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Иные дополнительные выплаты, предусмотренные действующим законодательством,  в том числе денежное поощрение по итогам работы за квартал.».

1.2. Пункт 3.1. раздела 3 дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:

«денежное поощрение по итогам работы за квартал.».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар  по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Слепых В.Т.) и главу городского поселения – город Богучар Нежельского И.М.
Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар

М.М.Сумской
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский